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 ایجاد بیش از هزار و 800 اشتغال مستقیم 
به دنبال افتتاح پروژه های دهه فجر 

استان  همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان  گفت:طرح های 
قابل افتتاح برای یک هزار و ۸۵۹ نفر اشتغال مستقیم و ۲ هزار 

و ۷۱۷ نفر اشتغال غیر مستقیم به دنبال دارد.
رضا بهراملو عصر در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: در دهه 
فجر امسال ۹۱ پروژه در بخش کشاورزی به ارزش ۷۰۰ 

میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه از این تعداد ۱۳ پروژه در حوزه آب و خاک 
شامل احیا و بازسازی قنوات، سامانه نوین آبیاری و پوشش 
کانال های افتتاح می شود افزود: چهار پروژه نیز در حوزه امور 
عشایری، چهار مورد شرکت شهرک های کشاورزی و ۱۶ پروژه 

در بخش باغبانی به بهره برداری می رسد.
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان یادآور شد: در 
حوزه تعاون روستایی یک پروژه، در بخش دام پروری هشت 
پروژه همچون پرورش گوسفند داشتی، گاوداری شیری و 
پرواری و در بخش دامپزشکی یک مورد پروژه افتتاح می شود.

 وی با بیان اینکه در بخش شیلات و آبزی پروری پنج طرح 
قابل افتتاح است تصریح کرد: در حوزه صنایع کشاورزی و 
تبدیلی ۱۲ پروژه، در صنعت طیور پنج طرح و منابع طبیعی و 

آبخیزداری ۲۵ طرح افتتاح و به بهره  برداری می رسد.
بهراملو تاکید کرد: ۱۳۲ میلیارد تومان تسهیلات بانکی، ۸۵ 
میلیارد تومان اعتبارات ملی و ۳۸ میلیارد تومان اعتبار استانی 
با احتساب خودیاری محقق شده که مجموعا ۹۱ طرح به 
ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

وی با بیان اینکه طرح های قابل افتتاح برای یک هزار و ۸۵۹ 
نفر اشتغال مستقیم و ۲ هزار و ۷۱۷ نفر اشتغال غیر مستقیم 
به دنبال دارد گفت: در حوزه بهینه سازی پروژه های آب 
کشاورزی ۶۷ پروژه به شکل همزمان در استان از محل 
پروژه های قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( به طور نمادین در 

تویسرکان کلنگ زنی می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در بخش دیگر به 
برپایی میز خدمت در ۱۰ روستای استان طی دهه مبارک فجر 
اشاره کرد و افزود: ویژه برنامه دهه فجر در یکصد روستا طی ۱۰ 
روز از جمله دیدار مردمی، برپایی میز خدمت، بررسی مشکلات 

کشاورزان و جشن انقلاب برگزار می شود.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: جشن انقلاب با مشارکت 
روستاهای همجوار به همت جهادگران و کشاورزان با حضور 

مسئولان استانی و کشوری برگزار خواهد شد.
بهراملو از تقدیر کشاورزان نمونه ملی استان در دهه فجر خبر 
داد و اظهار کرد: ۴۱ کشاورز نمونه ملی در روستاهای استان 
طی مراسمی با حضو خانواده تجلیل می شوند چراکه کشاورزان 

پیشرو، نخبگان عرصه تولید به حساب می آیند.
وی برگزاری جشن انقلاب امسال را متفاوت با سال های 
گذشته دانست و تاکید کرد: پروژه هایی دهه فجر با حضور 

مسئولان استانی و کشوری  به افتتاح می رسد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه یک 

میلیون هکتار مساحت اراضی کشاورزی استان است به 
نحوی که سالانه ۴.۸ میلیون تن محصول تولید می شود یادآور 
شد: ۸۷ درصد محصولات زراعی استان وابسته به آب است 
بنابراین متولیان تولید، کشاورزان و بهره برداران باید از آب 

مراقبت کنند.
وی خاطرنشان کرد: استفاده از آخرین یافته های علمی، 
بهره گیری از کشت های گلخانه ای و بهره مندی از یاوران 
تولید و کشاورزان نمونه ملی در استان گامی بزرگ در ارتقای 
بهره وری و مصرف بهینه آب به شمار می رود و مجدانه در 

دستور کار است.
بهراملو با اشاره به اینکه نقشه راه کشاورزی استان نیز از 
اقدامات ارزشی جهاد کشاورزی است متذکر شد: این مهم 
ماحصل تلاش شبانه روزی همکاران جهادی سازمان جهاد 

کشاورزی است.
وی با تاکید بر اینکه تدوین نقشه راه یعنی تولید تصادفی و 
سنتی به تولید برنامه محور تبدیل شده است تصریح کرد: 
تولید باید هدفمند باشد به طوری که از وضع موجود به وضع 

مطلوب ارتقا یابیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان  با اشاره به اینکه 
نقشه راه کشاورزی نشان می دهد در هر بخش و در هر نقطه چه 
مقدار تولید نیاز است عنوان کرد: این مهم برای نخستین بار در 
کشور و در استان ایجاد شده به ویژه که مراحل تولید در سال 

زراعی جدید بر این اساس آغاز شده است.
وی در بخش دیگر با تاکید بر اهمیت اجرای الگوی کشت بیان 
کرد: الگوی کشت، طرحی آب محور و متمرکز بر محصولات 

کم آب بر است.
بهراملو در ادامه از پایلوت الگوی کشت در ۱۰۰ هزار هکتار از 
اراضی استان خبر داد و افزود: با اجرای این میزان الگوی کشت 
در پایلوت طرح ۸.۵ میلیون مترمکعب ۸۵ میلیون مترمکعب 
آب صرفه جویی می شود به نحوی که با جذب اعتبار در بودجه 

سال ۱۴۰۳ این مهم عملیاتی خواهد شد.
مردم اصفهان در ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ حماسه ای ماندگار خلق کردند.

عکس: اشرف کمالی/ نسل فردا
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شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد: 
  50 تن سیم هادی پرظرفیت لارک )Lark/ACSS/MA3( گرد جهت تعویض هادی خط 66 كیلوولت دو مداره 
سعدی - ولیعصر را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۱۶8 " خریداری نماید. کلیه 
 مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الكترونیكي دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله 
خارج از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲3

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲8
3- آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت ۱3 روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد : تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5

6- نوع كمیت و كیفیت كالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحویل كالا : سه )3( ماه هجري شمسي
9- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: تضمین قابل قبول کارفرما  )شامل یک یا ترکیبي از تضامین بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده ۴ آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره ۱۲3۴۰۲/ت 5۰۶59 هـ مورخ 9۴/9/۲۲ و اصلاحیه شماره 5۲۱۱/ت 5759۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ مصوب هیات وزیران( به مبلغ سه میلیارد و سی 
میلیون و ششصد و سی و دو هزار و هفتصد و هفتاد )3,۰3۰,۶3۲,77۰( ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 9۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت براي 9۰ روز دیگر 

قابل تمدید مي باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي )تذکر 
مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیكی و جداول مقادیر و 

قیمتها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
12- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها

  13- نام و نشانی مشاور: شرکت فكور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت تیر)بیست متری سینما سعدی( ، ساختمان سینوهه، طبقه سوم واحد 5، 
كد پستی : 7۱3۴7-۴۴۱95

14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند 
به صورت کتبي با شماره فكس 3۲359۰۴7- ۰7۱ دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي فارس )امور تدارکات و قراردادها( مكاتبه نمایند. 

15-به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۱۴5۶ می باشد. 

          

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مرجع: 1402-141

شركت برق منطقه ای فارس          

            آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام 
شركت پارام قاینار ارس گستر ) سهامی عام ( ثبت شده به شماره 18251 و شناسه ملی 10200238467

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/30 که در آدرس: آذربایجان 
شرقی،  شهرستان تبریز، بخش مرکزی شهر تبریز، محله منصور کوچه سوم، بلوار علامه طباطبائی جنوبی، پلاک 94 ، ساختمان عمارت صبا ، طبقه ششم، واحد شرقی کدپستی 5154741151 

تلفن: 04133376695 تشکیل می گردد حضور به هم  رسانند. 
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2-انتخاب بازرس قانونی  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره    

      هیئت مدیره شركت پارام قاینار ارس گستر4-سایر مواردی که تصمیم گیری در خصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.                            

آگهی مزایده 
شركت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

  باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/25 مراحل تفکیک از مبدأ و جمع آوری بازیافت خشک 
خود را به مدت یکسال در شهرستان فلاورجان در شهرهای )فلاورجان،کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، 
پیربکران، بهاران، زازران، مینادشت و اشترجان( و روستاهای شهرستان به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید.لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت    می گردد  طبق آگهی مزایده در روزنامه 
نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت 
پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان آزادگان ، جنب اداره بهزیستی پلاک 231 مراجعه و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 03137434722 تماس حاصل نمایند.شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی 

خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1402/12/03 در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.

حسین جعفری - مدیرعامل شركت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

شركت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد:
 فراخوان بهسازی وروکش آسفالت بخشی از آزادراه اصفهان- کاشان ) باند رفت وبرگشت نطنز-کاشان از کیلومتر80 

الی160( به شماره 2002096443000002را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/11 ساعت 08:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/17 ساعت 19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/02 ساعت 16:00
- زمان بازگشایی پاكت ها: 1402/12/05 ساعت 14:00

نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 31/000/000/000 ریال و یا فیش واریزي به حساب جاري 
شماره IR 5301200020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه 
اصفهان)تضمینهاي فوق  باید حداقل سه ماه )زمان آغاز اعتبار آن از تاریخ صدور،که بعد از انقضاء مهلت دریافت اسناد مناقصه تا 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهاي قیمت مي باشد( داراي اعتبار بوده و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد(
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا( -پلاک 32 -طبقه 4 -واحد 41
تلفن: 03132218930

 مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  یک مرحله ای
فراخوان 2002096443000002

نوبت  دوم

شركت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد:
  فراخوان بهسازی وروکش آسفالت بخشی از آزادراه اصفهان -کاشان ) باند رفت وبرگشت اصفهان-نطنز از

 کیلومتر0 الی80 ( به شماره 2002096443000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/11 ساعت 08:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/17 ساعت 19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/02 ساعت 16:00
- زمان بازگشایی پاكت ها: 1402/12/05 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 21/000/000/000 ریال و یا فیش واریزي به حساب جاري 
شماره IR 5301200020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه 
اصفهان)تضمین هاي فوق  باید حداقل سه ماه )زمان آغاز اعتبار آن از تاریخ صدور،که بعد از انقضاء مهلت دریافت اسناد مناقصه تا 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهاي قیمت مي باشد( داراي اعتبار بوده و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد(
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا(-پلاک 32 -طبقه 4 -واحد 41
تلفن: 03132218930

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  یک مرحله ای
فراخوان 2002096443000001

نوبت دوم

 شهرداري منطقه سه قزوین در نظر دارد آگهي مناقصه عمومي  دونوبته - یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي )یکپارچه ( 
بر اساس قانون برگزاري مناقصات نسبت به  انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  جهت اجراي پروژه هاي ذیل به شرح جزئیات مندرج 
در اسناد مناقصه و با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )www.setadiran.ir(، از طریق برگزاري مناقصه عمومي 
با شرکت هاي داراي صلاحیت قید شده در اسناد مناقصه و مناقصه گراني که در مرحله ارزیابي کیفي پذیرفته شده باشند ،اقدام 
نماید. متقاضیان مي توانند پس از انتشار آگهي دوم جهت آگاهي و مهلت دریافت و ارائه استعلام ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه 

به آدرس اینترنتي فوق مراجعه نمایند.
برگزاري مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند ارزیابي کیفي و برگزاري مناقصه 

در بستر سامانه مي باشد.
پاکت هاي استعلام ارزیابي و "الف" و "ب" و "ج" مي بایست در سامانه بارگذاري شده و اصل سپرده  شرکت در مناقصه 
)پاکت"الف"( مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداري منطقه سه  واقع در قزوین -  بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیماني – جنب 

صدا و سیما – منطقه سه شهرداري  تحویل گردد.
مناقصه گران ابتدا ارزیابي کیفي شده و درصورت پذیرفته شدن در فرآیند ارزیابي کیفي ، نسبت به باز گشایي پاکت هاي الف ، 

ب و ج آنها اقدام خواهد شد
هزینه آگهي به عهده برندگان مناقصه مي باشد.

تلفن تماس: 33651986
1- فرهنگسراي مینودر ) فاز سوم ( از پایان سفت کاري تا پایانکار با برآورد  390/184/750/874 ریال از اعتبارت داخلي به 

مدت 12 ماه
2- تکمیل پروژه ساختمان الحاقي اداري شهرداري منطقه سه با برآورد 51/674/182/989 ریال از اعتبارات داخلي به مدت 8 ماه 

آگهي مناقصه عمومي

علی پور یوسفی- مدیرمنطقه سه شهرداری قزوینشناسه آگهی: 1658599

نوبت  دوم

ª سال مهار تورم و رشد تولید »نوبت دوم نوبت  اول

آگهي مناقصه عمومي
شرکت برق منطقه ای آذربایجان درنظر دارد مناقصه ارائه انجام خدمات نظافت پست ها و تشریفات و تنظیفات ساختمان اداری و خدمات عمومی امور انتقال استان آذربایجان غربی را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2002001119000086 به آدرس الکترونیکی www. setadiran. ir برگزار نماید. 
مبلغ تضمین شركت در مناقصه : 6,885,642,417 ریال به حروف ) شش میلیارد و هشتصد و هشتاد و پنج میلیون و ششصد و چهل و دو هزار و چهارصد و هفده ریال( بصورت ضمانتنامه بانکي و یا واریز 

نقدی بحساب سیبا به شماره IR 30100004001106406376190 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامي به نام شرکت برق منطقه اي آذربایجان
بهاي فروش اسناد : 200,000 ریال )دویست هزارریال (

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهاي زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 31073228-041 تماس حاصل فرمایند . 

www.tavanir.org.ir        www.Iets.mporg.ir     www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ    1402/11/18شروع فروش اسناد

تا ساعت 19 عصر مورخ   1402/11/26مهلت دریافت اسناد

تا ساعت 10 صبح مورخ   1402/12/16مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد

ساعت 11 صبح مورخ     1402/12/16بازگشایی پاکات

روابط عمومی شركت برق منطقه اي آذربایجان

نوبت اول

شناسه آگهی: 1662080
موضوع مناقصه

تاریخ انتشار 
مناقصه در سامانه 

ستاد
مبلغ برآورد اولیه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
درفرآیند ارجاع 

کار)ریال(

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجیهي

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه 

ستاد تا تاریخ
تاریخ بازگشایي پاکات

حجمي زماني اداره 
امور انبار نفت 

آبنیل

ساعت 19
ساعت 1402/11/18100,992,966,3735,049,648,31919

1402/11/24
ساعت 10 

صبح
1402/11/24

ساعت15
1402/12/08

پاکت HSE و کیفي
ساعت 8 صبح
1402/12/09

پاکات الف.ب.ج ساعت 
10 صبح

1402/12/23

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )فشرده( یک مرحله اي
) نوبت دوم شماره 800/36535 (

شناسه آگهی: 1662192 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد  مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي فشرده مربوط به اداره امور انبار نفت آبنیل به شماره فراخوان 2002091915000032  را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 

امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
متقاضیان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها 
و تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارک HSE با شماره تماس 03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرمایید. 

شرایط متقاضیان:
-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. 

تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهي صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي استان اصفهان 
توسط برنده مناقصه الزامي است.

-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعي استان محل فعالیت.
توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه مي باشد.

-احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي و ارزیابي توانمندي بهداشت ایمني و زیست محیطي HSE جهت شرکت در مناقصه فوق
-کلیه مستندات در فرم ارزیابي کیفي و  HSE مي بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.

-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملي و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهي شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رسمي و کد اقتصادي 
و شناسه ملي و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامي است.

-کلیه مستندات در فرم ارزیابي کیفي و HSE مي بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.
-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد)خرید کالاي خارجي که مشابه تولید داخلي دارند ممنوع مي باشد(.

-ضروري است متقاضي کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهي را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم وآگاهي کامل اعلام نرخ نمایند. 
-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.

-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایي پاکات نرخ مي باشد.
-کلیه شرکت هاي متقاضي شرکت در مناقصه مي بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طي دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارک 

بارگذاري نمایند و عدم ارائه گواهي و تاییدیه فوق به منزله نقص در مدارک و از موارد رد درخواست متقاضي خواهد بود .
تبصره:در صورتي که متقاضي سابقاً در شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اصفهان فعالیت داشته ارائه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامي بوده و از این امر منفک نمي باشد و شرکت ها 

مکلف به ارائه مقرره فوق مي باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه 
و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و 

مقررات برخورد خواهد شد .
-کلیه پیمانکاران مي بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهي را دریافت و با علم و آگاهي کامل اعلام نرخ نمایند .

)ضمناً ارائه کپي ضمانت نامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانت نامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.
-لازم به توضیح است کلیه مدارک متقاضیان مي بایست به ترتیب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارک مربوط به ارزیابي کیفي و  HSE در پاکت ارزیابي بارگذاري گردد.

-لازم به ذکر است جهت بازگشایي پاکات الف ، ب و ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابي کیفي 55 امتیاز و جهت ارزیابي HSE 60 امتیاز مي باشد . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

*ضمناً متن آگهي در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت مي باشد .
و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت مي باشد.

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR
آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاكس:0316244427 كدپستي: 81737-67455

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت  كارا  پیام  شهركرد  
) سهامی خاص( ثبت شده به شماره  6444    و شناسه ملی  10862037541   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10   صبح  مورخ   30 / 11 / 1402   در محل   استان 
اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله زهران ، کوچه شهید رضایي[36] ، خیابان آتشگاه ، پلاک 686 ، طبقه همکف و کدپستی   8185747785   

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10 صبح: 1-انتخاب و تعین سمت هیئت مدیره 

3-انتخاب و تعیین بازرسین        هیئت مدیره  2-تعیین دارندگان حق امضاء 

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومي سالانه به طور عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان از ساعت 14:30 روز  جمعه مورخ 1402/12/18 
در محل تالار همایش كوثر واقع در سه راه حکیم نظامی، به سمت دروازه شیراز، مجموعه ورزشی 22 بهمن  برگزار مي گردد، بدینوسیله از آن عضو محترم دعوت 

مي گردد در جلسه مجمع، شرکت فرمایید.
* لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حد نصاب در ماده 55 آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جلسه مجمع عمومي سالانه به طور عادی 
نوبت دوم سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان روز شنبه مورخ 1402/12/26  از ساعت 14:30 در محل تالار همایش كوثر واقع در سه راه حکیم 

نظامی، به سمت دروازه شیراز، مجموعه ورزشی 22 بهمن   برگزار خواهد گردید.
*پس از افتتاح جلسه مجمع بر اساس ماده )9( شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و استقرار هیئت رییسه موقت، 

در صورت حصول نصاب مقرر در ماده 55 آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و اعلام رسمیت جلسه، دستور جلسه به شرح ذیل می باشد :
دستور جلسه :

1-انتخاب هیئت رییسه اصلی مجمع.
2-شنیدن گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره مربوط به سال مالی 1401-1400  و  اعلام نظر نسبت به آن.

3-بررسی ترازنامه مربوط به سال مالی 1401-1400 و شنیدن گزارش بازرس براساس بند " ب " ماده 82 آیین نامه اجرایی و تصویب ترازنامه مربوط به سال مالی 
.1400-1401

4- ارایه گزارش درخصوص بودجه پیشنهادی هیئت مدیره مربوط به سال مالی 1402-1401 ، اعلام نظر بازرس و اتخاذ تصمیم و اخذ رأی درخصوص موارد ذیل :
الف- حقوق، مزایا، حق الزحمه، حق الجلسه و پاداش :

الف-1- حقوق و مزایای ماهانه رییس سازمان استان.
الف-2- حق الزحمه خزانه دار سازمان استان.

الف-3- حق الجلسه اعضای هیئت رییسه به جز رییس سازمان استان.
الف-4- حق الجلسه اعضای اصلی هیئت مدیره، به جز رییس و خزانه دار سازمان استان.

الف-5- پاداش بازرسین سازمان استان.
الف-6- حق الجلسه اعضای شورای انتظامی سازمان استان.

ب- اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تأمین هزینه های آن :
ب-1- تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضای حقیقی و حقوقی.

ب-2- تعیین و تصویب سایر منابع درآمد سازمان استان مطابق ماده 37 قانون )طبق اختیارات مندرج در بند "د" ماده 9 قانون( و سایر مقررات لازم الاجراء.
ب-3- فروش سهام شرکت بتن آزما براساس نظریه کارشناسی)در زمان فروش( و آیین نامه مالی و معاملاتی مصوب شورای مرکزی.

پ- اتخاذ تصمیم درخصوص خرید :
پ-1- خرید خانه تاریخی )خانه مهندس( در شهر اصفهان. )فرهنگی و رفاهی(

5- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره مربوط به سال مالی 1401-1402.
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای اطلاعیه های نظام مهندسی استان.

7- تعیین حداکثر دفعاتی که نیاز به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در طول هر سال خواهد بود.
8- اتخاذ تصمیم درخصوص تغییر سال مالی )از آغاز تا پایان هر سال شمسی(

9- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.                                                              

آگهي مجمع عمومي سالانه به طور عادی )نوبت اول و دوم (
سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

قابل توجه اعضاي محترم سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

 هیئت مدیره سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

چاپ دوم

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایی خود ممكن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

   شناسه آگهی : ۱۶۶۴788


